
 
 
 
 
 

Hinnasto 
 
Leikkaukset (sis. pesun ja hiuspohjan hieronnan sekä viimeistelyn ja kotihoito-ohjeet) 
Parturi   35-50€ 
Kampaamo  50-66€ 
Koneajo tai otsis tai  
nopea latvojen tasaus 20€ 
Lapset 0-13v (ei sis. pesua) 28€ 
Lapset mallinmuutos (sis pesun) 40-56€ 
Pesu leikkauksen yhteydessä 7€ 
 
Pikavärjäys/sävytys tai harmaiden maastoutuskäsittely 
leikkauksen yhteydessä 28-52€ 
 
Erikoishoidot 
leikkauksen tai värjäyksen  
yhteydessä   25-34€ 
Erikoishoitokäsittely ja föönaus 47-61€ 
 
Värjäyspaketit (sis leikkauksen ja kotihoito-ohjeet) 

HUOM! Värjäyshinnat alkaen hintoja. Lopullinen hinta muodostuu työn vaatimustason ja käsittelyiden mukaan. Kysy toiveidesi mukaisen 
värjäyksen hinta-arviota kampaajalta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Erikoispitkiin tai –paksuihin hiuksiin lisäväri alkaen 16€ 
 
 
Rakennekäsittelyt (sis. leikkauksen ja kotihoito-ohjeet) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Värjäys rakennekäsittelyn yhteydessä alkaen 33€ 
 
 

 Lyhyet (korvat 
näkyvissä) 

Puolipitkä (maks. korvien 
alapuolelle) 

Pitkä (maks harteille) Erikoispitkä tai -paksu 
(maks lapaluille) 

 
Perusvärjäys ja 
leikkaus 
Ilman leikkausta 
esimerkiksi tyviväri 
maks. 2cm tai 
yksisävyvärjäys 

 
88-105€ 
 
70-88€ 

 
105-123€ 
 
88-105€ 

 
123-140€ 
 
105-123€ 
 
 

 
140-158€ 
 
123-140€ 

Monisävyvärjäys ja 
leikkaus 
Ilman leikkausta 
esimerkiksi muutama 
perusraita ja sävytys 

105-123€ 
 
88-105€ 

123-140€ 
 
105-123€ 

140-158€ 
 
123-140€ 

158-175€ 
 
140-158€ 

Erikoisvärjäys ja 
leikkaus 
Ilman leikkausta 
esim. koko pään raidat 
ja sävy, balyage värjäys, 
vaalennus tai 
värinpoisto ja sävytys 

alkaen 123-140€ 
 
alkaen 105-123€ 

alkaen 140-158€ 
 
alkaen 123-140€ 

alkaen 158-175€ 
 
alkaen 140-158€ 

alkaen 175-193€ 
 
alkaen 158-175€ 

 Lyhyet (korvat 
näkyvissä) tai 
osapermanentti 

Puolipitkä (maks. korvien 
alapuolelle) 

Pitkä (maks harteille) Erikoispitkä tai -paksu 
tai erikoispermanentti 

 
Permanentti ja 
leikkaus 
Ilman leikkausta 

 
99-115€ 
 
82-99€ 

 
115-132€ 
 
99-115€ 

 
132-148€ 
 
115-132€ 

 
66€/tunti 
 
66€/tunti 

Kampaukset 
Pikakampaus maks 30min 20-35€ 
Kampaus maks 45min 50€ 
Juhlakampaus alkaen 60min alk.66€ 
 
Ripset ja kulmat 
Ripsien ja kulmien värjäys hiusten 
värjäyksen yhteydessä 27€ 
Ripsien ja kulmien värjäys 35€ 
Ripsien värjäys  
TAI kulmien värjäys ja muotoilu 15-20€ 

 


